
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/486/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Uchwała Budżetowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 z późn.zm) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., 
poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r., poz. 103 z późn.zm.) - Rada Miejska 
w Skaryszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Ustala się plan dochodów budżetu w kwocie 99 463 583,26 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 73 842 404,41 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 25 621 178,85 zł,  

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków w kwocie 106 697 864,47 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 74 128 121,26 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 32 569 743,21 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2024 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7 234 281,21 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 2 000 000,00 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 3 233 090,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 767 191,21 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 234 000,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1598



2. Ustala się: 

1) Planowane przychody budżetu w kwocie 10 734 281,21 zł, z tytułu: 

a) emisji obligacji komunalnych w kwocie 5 500 000,00 zł, 

b) wolnych środków kwocie 3 233 090,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 767 191,21 zł. 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 234 000,00 zł 

2) Planowane rozchody w kwocie 3 500 000,00 zł przeznaczone na wykup obligacji komunalnych, 

zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 150 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
200 000,00 zł. 

3. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach inicjatywy 
lokalnej w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze porozumień /umów/ 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok 
zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw z tytułu: 

1) opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 310 000,00 zł i wydatków 
z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz na przeciwdziałania narkomanii w kwocie 310 000,00 zł a także opłat za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 125 000,00 zł i wydatki 
z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 125 000,00 zł; 

2) opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2 300 000,00 zł i wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 3 945 193,32 zł; 

3) opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 25 000,00 zł i wydatki na realizację zadań, o których 
mowa w art. 400 a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w kwocie 25 000,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego zgodnie z załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów przeznaczonych na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do kwoty 1 000 000,00 zł, 

2) emisji obligacji komunalnych na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1 pkt 1, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1598



b) wykup wcześniej wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie określonej w § 2 ust. 2 pkt 2. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 10 pkt 1 niniejszej uchwały; 

2) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy; 

3) Dokonywania zmian planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian 
w planie wydatków bieżących pomiędzy planem wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy i innymi 
wydatkami bieżącymi w ramach działu z wyłączeniem przedsięwzięć; 

4) Dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami inwestycyjnymi oraz pomiędzy 
wydatkami inwestycyjnymi w ramach działu, w zakresie wydatków na jednoroczne zadania inwestycyjne, 
z wyjątkiem wprowadzania nowego zadania lub rezygnacji z istniejącego zadania inwestycyjnego; 

5) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

6) Dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 12. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skaryszew. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Skaryszewie 

 
 

Tomasz Madej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1598



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 923 800,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 908 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

3 100,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 900 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

2 000,00

01095 Pozostała działalność 11 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

8 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00

500 Handel 35 600,00

50095 Pozostała działalność 35 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00

600 Transport i łączność 13 109 168,36

60016 Drogi publiczne gminne 13 109 068,36

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

798 868,36

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

6 400 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

400 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 510 000,00

60095 Pozostała działalność 100,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 055 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 055 400,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 100,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
1 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok

Tabela nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr LXXI/486/2023 z dnia 28 grudnia 2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1598



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
2 000 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

710 Działalność usługowa 1 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00

750 Administracja publiczna 236 312,00

75011 Urzędy wojewódzkie 128 912,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

128 617,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

295,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

75095 Pozostała działalność 106 400,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
100,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

3 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 055,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 055,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 055,00

752 Obrona narodowa 3 600,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 288 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 288 250,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 287 750,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

21 308 356,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 200,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1598



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
200,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 324 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 118 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
2 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 045 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 250 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 85 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 900 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
20 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
45 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
570 500,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
125 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
310 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
70 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
100,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
13 338 456,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 217 118,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 121 338,00

758 Różne rozliczenia 37 648 651,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
22 224 371,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 224 371,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 14 534 303,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 534 303,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 889 977,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 889 977,00

801 Oświata i wychowanie 1 628 192,67

80101 Szkoły podstawowe 15 300,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1598



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

7 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 280 209,69

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

220 209,69

80104 Przedszkola 588 627,76

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 60 000,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

398 627,76

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 662 600,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
535 000,00

0830 Wpływy z usług 127 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

19 288,44

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

19 288,44

80195 Pozostała działalność 58 166,78

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

58 166,78

852 Pomoc społeczna 685 019,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

35 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

35 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
73 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

73 000,00

85216 Zasiłki stałe 384 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

384 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 142 600,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1598



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

142 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 307,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

34 307,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00

855 Rodzina 10 736 298,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 808 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 706 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

102 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 575,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 555,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

20,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

95 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

95 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 831 523,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 831 523,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 800 581,23

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 270 250,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 270 250,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 300 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 361 031,23

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

106 475,38

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1598



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

253 555,85

90013 Schroniska dla zwierząt 300,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 770 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

760 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
25 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
20 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
20 000,00

90095 Pozostała działalność 34 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

28 000,00

99 463 583,26Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1598



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 412 701,00

01008 Melioracje wodne 31 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 201,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

01030 Izby rolnicze 26 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
26 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 855 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 850 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

500 Handel 74 015,00

50095 Pozostała działalność 74 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 715,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

600 Transport i łączność 16 912 129,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 321 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 321 000,00

60011 Drogi publiczne krajowe 1 300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 300,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 562 329,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 252 506,00

4300 Zakup usług pozostałych 357 535,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 337 288,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 510 000,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 727 799,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 504 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 913,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr LXXI/486/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1598



4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 200 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 601,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 494,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 221 191,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 217 191,21

70095 Pozostała działalność 2 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 000,00

710 Działalność usługowa 205 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 202 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00

71095 Pozostała działalność 2 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00

750 Administracja publiczna 8 308 167,01

75011 Urzędy wojewódzkie 128 617,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 617,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 318 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 025 116,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 861 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 269 365,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 703 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 222,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
48 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

4260 Zakup energii 135 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 318 621,01

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1598



4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
40 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 134 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 460 734,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 334,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00

75095 Pozostała działalność 241 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 055,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 155,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

752 Obrona narodowa 3 600,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 452 526,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1598



75412 Ochotnicze straże pożarne 2 441 026,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 704,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4260 Zakup energii 220 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 163,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142 758,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 287 750,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 227 251,00

75414 Obrona cywilna 11 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 130 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 130 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje
30 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 100 000,00

758 Różne rozliczenia 450 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 450 000,00

4810 Rezerwy 350 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 623 332,78

80101 Szkoły podstawowe 20 405 770,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 820 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00

4190 Nagrody konkursowe 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 000,00

4260 Zakup energii 1 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 230 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 33 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1598



4430 Różne opłaty i składki 35 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 614 824,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 500 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 947 886,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 549 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
100 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 440 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 138 100,00

80104 Przedszkola 4 512 190,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
510 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 822 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
900 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 200 890,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 132 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1598



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
40 000,00

80107 Świetlice szkolne 414 375,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 675,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 597 015,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 615,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
50 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 596 148,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 319,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

4220 Zakup środków żywności 740 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 229,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 495 727,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
450 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1598



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 057,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 720 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 700,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 479 778,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 561,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 821,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 690 193,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 125 785,00

80195 Pozostała działalność 456 529,78

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 22 166,78

4301 Zakup usług pozostałych 150 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 164 363,00

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
120 000,00

851 Ochrona zdrowia 440 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 415 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
75 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
160 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
5 000,00

852 Pomoc społeczna 3 643 169,00

85202 Domy pomocy społecznej 740 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
740 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 30 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
30 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 61 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1598



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

40 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
223 000,00

3110 Świadczenia społeczne 223 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

85216 Zasiłki stałe 414 000,00

3110 Świadczenia społeczne 414 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 611 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 051 538,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 312,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4260 Zakup energii 8 200,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 900,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 214 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 94 307,00

3110 Świadczenia społeczne 84 307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

85295 Pozostała działalność 204 512,00

3110 Świadczenia społeczne 14 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1598



4220 Zakup środków żywności 1 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 35 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 50 000,00

3250 Stypendia różne 50 000,00

855 Rodzina 11 022 993,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 706 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 707 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 032,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 512,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 555,00

85504 Wspieranie rodziny 148 915,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

85508 Rodziny zastępcze 180 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
180 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

95 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 95 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 891 523,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 831 523,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 213 557,47

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 279 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1598



6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 270 250,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 945 193,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 688 333,32

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 243 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 360,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 360 379,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 619,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 960,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 487 566,15

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 197,50

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 446,62

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 663,08

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 234,66

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 804,80

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 318,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 260,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 19 550,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 450,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 253 555,85

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 745,15

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 488 544,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 191,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 873,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1598



4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 980,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 575 666,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 1 300 000,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 666,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

760 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

90095 Pozostała działalność 487 349,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 394,00

4260 Zakup energii 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 555,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 252 095,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 272 235,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 435,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 120 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
120 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 199 860,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 090 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 710,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

92116 Biblioteki 660 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
660 000,00

926 Kultura fizyczna 693 525,00

92601 Obiekty sportowe 378 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1598



4270 Zakup usług remontowych 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 960,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 365,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 314 700,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
230 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4190 Nagrody konkursowe 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

106 697 864,47Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1598



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 350 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 850 000,00
(P) Przebudowa stacji uzdatniania wody w Odechowie oraz 

budowa sieci wodociągowej Skaryszew  -Chomentów Puszcz
4 850 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00
Realizacja zadań w ramach gminnego programu budowy i 

finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Skaryszew dla osób fizycznych

500 000,00

600 Transport i łączność 12 847 288,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 847 288,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 337 288,00
(P) Budowa drogi gminnej ul. Dzielnicowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Maków, gm. Skaryszew
290 000,00

(P) Rozbudowa drogi gminnej Bujak – Dzierzkówek Stary. 7 000 000,00
(S) Poprawa infrastruktury drogowej poprzez wykonanie 

projektu chodnika z przebudową ul. Głównej w m. Sołtyków.
47 288,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 510 000,00

(P) Budowa drogi gminnej ul. Dzielnicowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Maków, gm. Skaryszew
5 510 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 313 286,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 095,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 601,00
(S) Poprawa infrastruktury Sołectwa Maków Nowy poprzez 

wykonanie projektu na odwodnienie terenu osiedla domów 

jednorodzinnych.

43 601,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 494,00
(S) Zakup działki z przeznaczeniem na budowę remizo-świetlicy 

w miejscowości Dzierzkówek Nowy.
18 469,00

(S) Zakup działki z przeznaczeniem na budowę wspólnego 

miejsca rekreacyjnego (plac zabaw, boisko) w m. Gębarzów 

Kolonia.

34 025,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 217 191,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 217 191,21
(P) Budowa budynku wchodzącego w skład mieszkaniowego 

zasobu gminy
2 217 191,21

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 692 759,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 692 759,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00
(P) Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej 

budynku remizo - świetlicy  w miejscowości Huta 

Skaryszewska.

35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142 758,00
(S) Poprawa funkcjonalności jednostki OSP Odechów poprzez 

dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego.
20 000,00

(S) Poprawa funkcjonalności jednostki OSP Wólka Twarogowa 

poprzez dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego.

101 493,00

(S) Poprawa funkcjonalności jednostki OSP Zalesie poprzez 

dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego.
21 265,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 287 750,00
Zakup nowego ciężkiego samochodu pożarniczego wraz z 

wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Makowie 

gmina Skaryszew.

1 287 750,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 227 251,00
Zakup nowego ciężkiego samochodu pożarniczego wraz z 

wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Makowie 

gmina Skaryszew.

227 251,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2024 roku

Tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr LXXI/486/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1598



6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

Rezerwa celowa na inicjatywy lokalne 100 000,00

855 Rodzina 1 891 523,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 891 523,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
(P) Dokumentacja projektowa oraz budowa żłobka w 

miejscowości Skaryszew
60 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 831 523,00

(P) Dokumentacja projektowa oraz budowa żłobka w 

miejscowości Skaryszew
1 831 523,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 359 522,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 279 750,00
(P) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miasta 

Skaryszew.
99 750,00

(P) Rozbudowa Stacji Uzdatniania wody w Skaryszewie. 2 000 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa wodociągu na 

ul. Stanisława Staszica w Skaryszewie.
80 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej i modernizacja 

oczyszczalni ścieków w Skaryszewie.
100 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 270 250,00

(P) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miasta 

Skaryszew.
1 895 250,00

(P) Rozbudowa Stacji Uzdatniania wody w Skaryszewie. 2 375 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
(S) Porządkowanie terenów zielonych na działkach gminnych 

poprzez zakup kosiarki w Chomentowie Puszcz.
15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 298 301,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 745,15

(P) Partnerstwo w projekcie "Mazowsze bez smogu". 44 745,15

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 253 555,85

(P) Partnerstwo w projekcie "Mazowsze bez smogu". 253 555,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 130 666,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 666,00
(S) Poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę oświetlenia 

ulicznego na łuku przy ul. Starowiejskiej w m. Maków.
25 000,00

(S) Poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę oświetlenia 

ulicznego na ul. Cichej w m. Makowiec.
30 000,00

(S) Poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę oświetlenia 

ulicznego w m. Chomentów Szczygieł.
18 198,00

(S) Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego w m. Huta Skaryszewska (w stronę lasu).
10 000,00

(S) Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego w m. Kobylany od drogi wojewódzkiej do 

drogi Kobylany Kolonia.

9 500,00

(S) Poprawa bezpieczeństwa poprzez wymianę oświetlenia 

ulicznego z sodowego na ledowe w m. Janów.
33 689,00

(S) Poprawa bezpieczeństwa poprzez wymianę oświetlenia 

ulicznego z sodowego na ledowe w m. Modrzejowice.
57 472,00

(S) Poprawa bezpieczeństwa poprzez wymianę oświetlenia 

ulicznego z sodowego na ledowe w m. Odechów.
37 968,00

Nowocześnie rozświetlona Gmina Skaryszew - wymiana 

oświetlenia ulicznego z sodowego na ledowe.
148 839,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

760 000,00

Nowocześnie rozświetlona Gmina Skaryszew - wymiana 

oświetlenia ulicznego z sodowego na ledowe.
760 000,00

90095 Pozostała działalność 365 555,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 555,00
(P) Budowa wspólnego miejsca rekreacji w Skaryszewie przy ul. 

Dzierzkowskiej na Osiedlu Gaj.
197 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1598



(P) Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy budynku 

w miejscowości Kłonowiec Kurek.
25 000,00

(P) Poprawa infrastruktury sołectwa na działce gminnej poprzez 

zagospodarowanie terenu - rynku w m. Miasteczko - Etap II.
50 000,00

(S) Poprawa infrastruktury na działce gminnej w m. Antoniów 

poprzez urządzenie wspólnego miejsca rekreacyjnego - 

doposażenie placu zabaw.

14 245,00

(S) Poprawa infrastruktury na działce gminnej w m. 

Dzierzkówek Stary poprzez budowę ogrodzenia działki gminnej. 
21 357,00

(S) Poprawa infrastruktury na działce gminnej w m. Kłonowiec 

Kurek poprzez rozbudowę budynku gospodarczego wraz z 

zagospodarowaniem terenu.

39 000,00

(S) Poprawa infrastruktury na działce gminnej w m. Tomaszów 

poprzez budowę ogrodzenia oraz zakup słupów z lampami 

solarnymi.

16 953,00

(S) Poprawa infrastruktury Sołectwa na działce gminnej w m. 

Odechowiec  poprzez urządzenie wspólnego miejsca 

rekreacyjnego - prace wykończeniowe zw. z altaną.

2 000,00

926 Kultura fizyczna 15 365,00

92601 Obiekty sportowe 15 365,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 365,00
(S) Poprawa infrastruktury Sołectwa na działce gminnej w m. 

Kazimierówka poprzez zagospodarowanie terenu - budowę 

boiska w m. Kazimierówka.

15 365,00

32 569 743,21Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1598



§ Źródła przychodów Kwota 

905

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 767 191,21 

1) Niewykorzystane środki z pochodzące z Funduszu Dopłat zg. z um. nr BSK/22/23/0002711 z Bankiem 

Gospodarstwa Krajowego otrzymane w 2023 roku - 1 767 191,21 zł

906

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

234 000,00 

1) Niewykorzystanie środki z projektu UE ,,ERASMUS +” – 234 000,00 zł

931 Emisja obligacji komunalnych 5 500 000,00 

950 Wolne środki 3 233 090,00 

10 734 281,21 

Przeznaczenie rozchodów

982 Wykup obligacji komunalnych 3 500 000,00 

3 500 000,00 

RAZEM

RAZEM

Tabela nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr LXXI/486/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

Plan przychodów i rozchodów na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1598



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 128 617,00

75011 Urzędy wojewódzkie 128 617,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128 617,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 055,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
3 055,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 055,00

752 Obrona narodowa 3 600,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00

852 Pomoc społeczna 6 112,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00

855 Rodzina 8 802 555,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 706 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 706 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 555,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 555,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

95 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 000,00

8 943 939,00Razem:

Tabela nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr LXXI/486/2023 z dnia 28 grudnia 2023 

roku

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1598



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 128 617,00

75011 Urzędy wojewódzkie 128 617,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 617,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 055,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 155,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

752 Obrona narodowa 3 600,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00

852 Pomoc społeczna 6 112,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00

3110 Świadczenia społeczne 6 112,00

855 Rodzina 8 802 555,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 706 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 707 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 032,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 512,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 555,00

Tabela nr 6 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr LXXI/486/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1598



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

95 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 95 000,00

8 943 939,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1598



010 Rolnictwo i łowiectwo 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 900 000,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Nazwa Dochody ogółem

Tabela nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr LXXI/486/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

Razem:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem
Dotacje bieżące

Dotacje 

majątkowe

Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1598



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

010 01008 4300 BOGUSŁAWICE Czyszczenie rowów melioracyjnych przy drogach gminnych w m. Bogusławice 7 000

§ 4300 7 000

Suma dział 010 7 000

600 60016 4210 WYMYSŁÓW 
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez zakup i montaż lustra drogowego przy drodze gminnej w m. 

Wymysłów
2 000

§ 4210 2 000

600 60016 4270 BOGUSŁAWICE Poprawa infrastruktury drogowej poprzez remont drogi gminnej kruszywem w m. Bogusławice 6 202

60016 4270 EDWARDÓW Poprawa infrastruktury drogowej poprzez remont dróg gminnych kruszywem kamiennym w m. Edwardów 17 874

60016 4270 GRABINA Poprawa infrastruktury drogowej poprzez remont nawierzchni drogi gminnej w m. Grabina 16 844

60016 4270 WILCZNA Poprawa infrastruktury drogowej poprzez remont nawierzchni drogi gminnej w m. Wilczna  3 000

§ 4270 43 920

60016 4300 BOGUSŁAWICE
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez wymianę przystanku autobusowego przy drodze gminnej w m. 

Bogusławice
7 000

60016 4300
CHOMENTÓW 

PUSZCZ

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez utwardzenie dróg ul. Zapłocie i ul. Szkolna w m. Chomentów Puszcz 

(destrukt, nawierzchnia asfaltowa)
20 000

60016 4300
CHOMENTÓW 

SOCHA

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez utwardzenie i wylanie asfaltu na drogę w m. Chomentów Socha do 

posesji 105
15 907

60016 4300 WYMYSŁÓW 
Czyszczenie rowów, utwardzenie poboczy, postawienie przyczółków przy przejazdach drogi gminnej w m. 

Wymysłów
14 628

§ 4300 57 535

60016 6050 SOŁTYKÓW
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez wykonanie projektu chodnika z przebudową ul. Głównej w m. 

Sołtyków
47 288

§ 6050 47 288

Suma dział 600 150 743

RozdziałL.p. Dział §
KwotaNazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Tabela nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr LXXI/486/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1598



700 70005 4300 GĘBARZÓW Uregulowanie stanu prawnego drogi gminnej w m. Magierów 20 913

§ 4300 20 913

70005 6050 MAKÓW NOWY
Poprawa infrastruktury Sołectwa Maków Nowy poprzez wykonanie projektu na odwodnienie terenu osiedla 

domów jednorodzinnych
43 601

§ 6050 43 601

70005 6060
DZIERZKÓWEK 

NOWY
Zakup działki z przeznaczeniem na budowę remizo-świetlicy w miejscowości Dzierzkówek Nowy 18 469

70005 6060 GĘBARZÓW
Zakup działki z przeznaczeniem na budowę wspólnego miejsca rekreacyjnego (plac zabaw, boisko) w m. 

Gębarzów Kolonia
17 126

70005 6060
GĘBARZÓW 

KOLONIA

Zakup działki z przeznaczeniem na budowę wspólnego miejsca rekreacyjnego (plac zabaw, boisko) w m. 

Gębarzów Kolonia
16 899

§ 6060 52 494

suma dział 700 117 008

754 75412 4210 BUJAK
Poprawa infrastruktury Sołectwa na terenie remizo-świetlicy w m. Bujak poprzez zakup AGD oraz mebli (stoły, 

krzesła)
22 207

75412 4210
DZIERZKÓWEK 

STARY

Poprawa infrastruktury na terenie remizy w m. Dzierzkówek Stary poprzez zakup materiłów (impregnat, śruby, 

gwoździe) na zadaszenie zabytkowego wozu strażackiego
1 500

75412 4210
HUTA 

SKARYSZEWSKA

Poprawa infrastruktury Sołectwa na terenie remizy w m. Huta Skaryszewska poprzez zakup wyposażenia 

zaplecza socjalnego
4 286

75412 4210 MAKOWIEC
Poprawa infrastruktury Sołectwa na terenie remizy w m. Makowiec poprzez zakup ogrodzenia oraz wyposażenia 

remizo-świetlicy 
24 162

75412 4210 WILCZNA Poprawa infrastruktury Sołectwa na terenie remizo-świetlicy w m. Wilczna  poprzez zakup wyposażenia 4 549

§ 4210 56 704

75412 4300 WILCZNA
Poprawa infrastruktury Sołectwa na terenie remizo-świetlicy w m. Wilczna  poprzez wyrównanie terenu wokół 

remizo-świetlicy oraz wykonanie podbudowy pod altane
10 000

75412 4300 MAKÓW Poprawa infrastruktury Sołectwa poprzez wymianę drzwi do Izby Pamięci w remizie OSP Maków 4 163

§4300 14 163

75412 6060 KOBYLANY
Poprawa funkcjonalności jednostki OSP Odechów poprzez dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego 
20 000

75412 6060 MIASTECZKO
Poprawa funkcjonalności jednostki OSP Wólka Twarogowa poprzez dofinansowanie zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 
16 000

75412 6060
NIWA 

ODECHOWSKA

Poprawa funkcjonalności jednostki OSP Wólka Twarogowa poprzez dofinansowanie zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 
13 395

75412 6060
WÓLKA 

TWARGOWA

Poprawa funkcjonalności jednostki OSP Wólka Twarogowa poprzez dofinansowanie zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 
22 098

75412 6060 ZALESIE
Poprawa funkcjonalności jednostki OSP Zalesie poprzez dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego 
21 265

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1598



§ 6060 92 758

Suma dział 754 163 625

900 90004 4210
HUTA 

SKARYSZEWSKA

Porządkowanie terenów zielonych na działkach gminnych poprzez zakup wykaszarki żyłkowej w m. Huta 

Skaryszewska
4 000

90004 4210 KAZIMIERÓWKA
Porządkowanie terenów zielonych na działkach gminnych poprzez zakup kosiarki i węży do podlewania w m. 

Kazimierówka
5 000

90004 4210
KŁONOWIEC 

KUREK

Porządkowanie terenów zielonych na działkach gminnych poprzez zakup paliwa do kosiarek spalinowych w m. 

Kłonowiec  Kurek
419

90004 4210 PODSULISZKA Porządkowanie terenów zielonych na działkach gminnych poprzez zakup paliwa do kosiarki w m. Podsuliszka 500

90004 4210 ZALESIE Porządkowanie terenów zielonych na działkach gminnych poprzez zakup paliwa i żyłki do kosiarki w m. Zalesie 700

§ 4210 10 619

90004 6060
CHOMENTÓW 

PUSZCZ
Porządkowanie terenów zielonych na działkach gminnych poprzez zakup kosiarki w Chomentowie Puszcz 10 000

90004 6060
CHOMENTÓW 

SOCHA
Porządkowanie terenów zielonych na działkach gminnych poprzez zakup kosiarki w Chomentowie Puszcz 5 000

§ 6060 15 000

90015 6050
CHOMENTÓW 

SZCZYGIEŁ
Poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę oświetlenia ulicznego w m. Chomentów Szczygieł 18 198

90015 6050
HUTA 

SKARYSZEWSKA

Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Huta Skaryszewska (w stronę 

lasu)
10 000

90015 6050 JANÓW Poprawa bezpieczeństwa poprzez wymianę oświetlenia ulicznego z sodowego na ledowe w m. Janów 33 689

90015 6050 KOBYLANY
Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Kobylany od drogi 

wojewódzkiej do drogi Kobylany Kolonia
9 500

90015 6050 MAKOWIEC Poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę oświetlenia ulicznego na ul. Cichej w m. Makowiec 30 000

90015 6050 MAKÓW Poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę oświetlenia ulicznego na łuku przy ul. Starowiejskiej w m. Maków 25 000

90015 6050 MODRZEJOWICE Poprawa bezpieczeństwa poprzez wymianę oświetlenia ulicznego z sodowego na ledowe w m. Modrzejowice 33 472

90015 6050 ODECHÓW Poprawa bezpieczeństwa poprzez wymianę oświetlenia ulicznego z sodowego na ledowe w m. Odechów 37 968

90015 6050 PODSULISZKA Poprawa bezpieczeństwa poprzez wymianę oświetlenia ulicznego z sodowego na ledowe w m. Modrzejowice 24 000

§6050 221 827

90095 4210 ANIELIN
Poprawa funkcjonalności miejsc użytku publicznego na terenie Sołectwa Anielin poprzez zakup wyposażenia - 

kabel, osprzęt, meble do kontenera, impregnat do altany, namiot, bramki piłkarskie 
13 394

§4210 13 394

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1598



90095 4300 ANIELIN
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez bieżące utrzymanie urządzeń na placu zabaw i altany na działce 

gminnej w m. Anielin
1 500

90095 4300
CHOMENTÓW 

PUSZCZ

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez bieżące utrzymanie urządzeń siłowni plenerowej na działce 

gminnej w m. Chomentów Puszcz
3 635

90095 4300 GĘBARZÓW
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez bieżące utrzymanie urządzeń na placu zabaw na działce gminnej 

w m. Gębarzów
1 500

90095 4300
KŁONOWIEC 

KORACZ

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez uporządkowanie terenu i bieżące utrzymanie urządzeń siłowni 

plenerowej i placu zabaw na działce gminnej w m. Kłonowiec Koracz
2 177

90095 4300 KOBYLANY
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez bieżące utrzymanie urządzeń siłowni plenerowej i placu zabaw 

na działce gminnej w m. Kobylany
3 500

90095 4300 KOBYLANY Poprawa infrastruktury na działce gminnej w m. Kobylany poprzez wykonanie odwodnienia garażu blaszanego 1 014

90095 4300 MIASTECZKO
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez bieżące utrzymanie urządzeń na placu zabaw na działce gminnej 

w m. Miasteczko
1 874

90095 4300
NIWA 

ODECHOWSKA

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez bieżące utrzymanie urządzeń na placu zabaw na działce gminnej 

w m. Niwa Odechowska
1 500

90095 4300 PODSULISZKA
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez bieżące utrzymanie urządzeń na placu zabaw na działce gminnej 

w m. Podsuliszka
900

90095 4300 SOŁTYKÓW
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez bieżące utrzymanie urządzeń siłowni plenerowej i placu zabaw 

na działce gminnej w m. Sołtyków
2 000

90095 4300 ZALESIE
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez bieżące utrzymanie urządzeń na placu zabaw na działce gminnej 

w m. Zalesie
1 000

§4300 20 600

90095 6050 ANTONIÓW
Poprawa infrastruktury na działce gminnej w m. Antoniów poprzez urządzenie wspólnego miejsca rekreacyjnego - 

doposażenie placu zabaw
14 245

90095 6050
DZIERZKÓWEK 

STARY
Poprawa infrastruktury na działce gminnej w m. Dzierzkówek Stary poprzez budowę ogrodzenia działki gminnej 21 357

90095 6050
KŁONOWIEC 

KORACZ

Poprawa infrastruktury na działce gminnej w m. Kłonowiec Kurek poprzez rozbudowę budynku gospodarczego 

wraz z zagospodarowaniem terenu
19 000

90095 6050
KŁONOWIEC 

KUREK

Poprawa infrastruktury na działce gminnej w m. Kłonowiec Kurek poprzez rozbudowę budynku gospodarczego 

wraz z zagospodarowaniem terenu
20 000

90095 6050 TOMASZÓW
Poprawa infrastruktury na działce gminnej w m. Tomaszów poprzez budowę ogrodzenia oraz zakup słupów z 

lampami solarnymi
16 953

90095 6050 ODECHOWIEC
Poprawa infrastruktury Sołectwa na działce gminnej w m. Odechowiec  poprzez urządzenie wspólnego miejsca 

rekreacyjnego - prace wykończeniowe zw. z altaną
2 000

§ 6050 93 555

Suma dział 900 374 995

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1598



921 92105 4210 PODSULISZKA
Kultywowanie pamięci przez mieszkańców Sołectwa poprzez organizację obchodów rocznicy pacyfikacji wsi 

Podsuliszka
435

§ 4210 435

92109 4210 ODECHOWIEC
Pobudzanie aktywności społecznej i kulturalnej mieszkańców Sołectwa Odechowiec poprzez wyposażenie 

świetlicy wiejskiej
28 710

§ 4210 28 710

Suma dział 921 29 145

926 92601 4210
HUTA 

SKARYSZEWSKA

Zwiększenie aktywności ruchowej mieszkańców sołectwa Huta Skaryszewska poprzez zakup siatek i bramek na 

boisko znajdujące się na działce gminnej
3 000

§ 4210 3 000

92601 4270 MAKÓW
Zwiększenie aktywności ruchowej mieszkańców sołectwa Maków poprzez renowację boiska znajdującego się na 

działce gminnej
25 000

§ 4270 25 000

92601 6050 KAZIMIERÓWKA
Poprawa infrastruktury Sołectwa na działce gminnej w m. Kazimierówka poprzez zagospodarowanie terenu - 

budowę boiska w m. Kazimierówka
15 365

§ 6050 15 365

Suma dział 926 43 365

885 881Ogółem

KULTURA FIZYCZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1598



DOCHODY WYDATKI

Plan na             

2024 rok
Plan na 2024 rok

756 75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego

851 85153 Zwalczanie narkomanii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00                   

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00                

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 310 000,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00                

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00                

4300 Zakup usług 7 000,00                

20 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 75 000,00             

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

160 000,00           

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 000,00                

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 800,00                   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 500,00             

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00             

4220 Zakup środków żywności 1 000,00                

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00                   

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00             

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 100,00                   

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00                   

4430 Różne opłaty i składki 300,00                   

4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 000,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusy słuzby cywilnej 4000,00

435 000,00 415 000,00

435 000,00 435 000,00

DOCHODY WYDATKI

Plan na            

2024 rok 
Plan na 2024 rok

900 90002 Gospodarka odpadami 900 90002 Gospodarka odpadami

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 2 300 000,00 3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 688 333,32

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 5 000,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusy słuzby cywilnej 2 000,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 2 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 2 300 000,00 OGÓŁEM WYDATKI 3 945 193,32

DOCHODY WYDATKI

Plan na     2024 

rok
Plan na 2024 rok                  

900 90019

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 90019

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

25 000,00 OGÓŁEM WYDATKI 25 000,00

OGÓŁEM DOCHODY     

Rozdział

OGÓŁEM DOCHODY 

Rozdział § Wyszczególnienie

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400 a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 

Prawo ochrony środowiska w 2024 roku

Wyszczególnienie

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki z przeznaczeniem na realizację gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na przeciwdziałania narkomanii oraz na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2024 roku

Plan dochodów z tytułu z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi                  w 2024 roku 

Dział Rozdział § Dział Rozdział §

0270

RAZEM

RAZEM

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych
125 000,00

WyszczególnienieWyszczególnienie§

Dział 

Dział Rozdział §

Tabela nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr LXXI/486/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

Wyszczególnienie

OGÓŁEM WYDATKI

RAZEM

Dział 

RozdziałDział 

§ Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1598



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa zadania 960 000,00 0,00 530 000,00

801 80104 2540
Dofinansowanie wychowania przedszkolnego dla niepublicznych 

przedszkoli
510 000,00

801 80149 2540

Dofinansowanie wychowania przedszkolnego dla dzieci 

wymagających specjalnej organizacji nauki dla niepublicznych 

przedszkoli 

450 000,00

851 85195 2820
Profilaktyka cukrzycy dla mieszkańców miasta i gminy Skaryszew

5 000,00

851 85154 2820

Dofinasowanie zajęć profilaktycznych prowadzonych dla dzieci i 

młodzierzy na terenie gminy w ramach realizacji programu 

profilaktyki alkoholowej przez stowarzyszenia i kluby sportowe

160 000,00

853 85311 2820

Dofinasowanie zajęć rehabilitacyjnych prowadzonych dla dzieci i 

młodzierzy na terenie gminy w ramach realizacji programu 

integracji osób niepełnosprawnych

15 000,00

921 92105 2820

Dofinansowaniem działań dotyczących kultywowania tradycji i 

obrzędów ludowych, prowadzenia warsztatów plastycznych dla 

dzieci i młodzieży, udział w wystawach, dożynkach, festiwalach i 

koncertach, aktywizację społeczeństwa w wieku 50+

120 000,00

926 92605 2820

Rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, poprawa 

kondycji fizycznej i zdrowotnej mieszkańców Gminy, poprawa 

warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów 

sportowych, pobudzanie inicjatyw społecznych oraz promocja 

sportu

230 000,00

Nazwa jednostki 1 870 000,00 0,00 95 000,00

853 85311 2710 Powiat Radomski 20 000,00

851 85154 2800 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Skaryszewie 40 000,00

851 85154 2800 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Skaryszewie 35 000,00

921 92108 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Skaryszewie 120 000,00

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Skaryszewie 1 090 000,00

921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Skaryszewie 660 000,00

2 830 000,00 0,00 625 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 nr LXXI/486/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 

2024 roku

RAZEM

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji  /w zł./

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1598



 

Dotacje

1 2 3 4/5+7/ 5 6 7 8 9 10 11

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Skaryszewie

Dz. 400 r. 40002 1 990 000,00            678 270,00               

Dz. 700 r. 70007 77 500,00                 27 924,00                 

Dz. 900 r. 90001 1 173 500,00            550 779,00               

Dz. 900 r. 90003 350 000,00               24 300,00                 

Dz. 900 r. 90004 443 000,00               20 600,00                 

Dz. 900 r. 90017 -                           2 931 485,00            

Dz. 900 r. 90095 482 233,00               282 875,00               

4 516 233,00           4 516 233,00            -                       -                                     -             

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 nr LXXI/486/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

Wpłata do 

budżetu

Kwota dotacji 

celowej na 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Przeznaczenie dotacji  

celowej na inwestycje
Nazwa zakładu, dział, rozdział

Plan przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego na 2024 rok.

Koszty ogółem

z budżetu

Ogółem

Kwota
Zakres 

dotacji

Lp.

Przychody

Ogółem

w tym:

Dotacja przedmiotowa
Dotacja celowa na 

zadania bieżące 

finansowane  z 

udziałem środków          

z UE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1598


	UCHWAŁA NR LXXI/486/2023 RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	lit. a w ust. 2 pkt 1
	lit. b w ust. 2 pkt 1
	lit. c w ust. 2 pkt 1
	lit. d w ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w ust. 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 2
	lit. b w § 10 pkt 2


	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11
	pkt 5 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 5
	lit. b w § 11 pkt 5
	lit. c w § 11 pkt 5

	pkt 6 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12

	Zalacznik 2 Plan dochodów budżetowych na 2024 rok
	Zalacznik 3 Plan wydatków budżetowych na 2024 rok
	Zalacznik 4 Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2024 roku
	Zalacznik 5 Plan przychodów i rozchodów na 2024 rok
	Zalacznik 6 Plan dochodó związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami na rok 2024
	Zalacznik 7 Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024
	Zalacznik 8 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z drodze porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.
	Zalacznik 9 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024
	Zalacznik 10 Tabela nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr LXXI/486/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku
	Zalacznik 11 Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku
	Zalacznik 12 Plan przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego na 2024 rok


		2024-02-05T13:57:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




